Aditivo nº 05/2025 – Contrato Nº 31/2024, Concorrência nº 09/2024. Objeto: Promover
o acréscimo de 8,25% ao valor inicial do contrato. Contratante: Secretaria Municipal de
Infraestrutura - CNPJ:44.647.481/0001-05. Contratada: R R Construções e Serviços
LTDA - CNPJ: 04.300.654/0001-91. Valor:R$ 72.870,26 (setenta e dois mil e
oitocentos e setenta reais e vinte e seis centavos). Data da assinatura: 05/01/2026.

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

RETIFICAÇÃO

Retifica-se a publicação relativa ao Aditivo nº 01/2025 do Contrato nº 02/2023,
Concorrência nº 002/2023, realizada no Diário Oficial de Mossoró - DOM, Edição nº
692, 30 de outubro de 2025, quinta-feira, página 6. Onde se lê: Valor: R$ 5.582.303,23
(cinco milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, trezentos e três reais e vinte e três
centavos). Leia-se: Valor: R$ 5.582.013,40 (cinco milhões, quinhentos e oitenta e dois
mil e treze reais e quarenta centavos).

Instituto Municipal de Previdência Social

PORTARIA Nº 1, 
DE 06 DE JANEIRO DE 2026

Estabelece os procedimentos para a prova de vida dos aposentados e pensionistas
vinculados ao Instituto de Previdência Social dos Servidores de Mossoró – PREVI